13/06/2023, 10:46 SEI/GOVERNADORIA - 47898216 - Minuta de Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48228222&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Minuta de Portaria nº 72/2023 - SEDUC

MODELO

PORTARIA Nº ____ - COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, de ___de _____ de 2023

O <<CARGO DO TITULAR - PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR>>, no uso de suas
atribuições legais, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto nas Leis Federais nºs 8.666/93,
10.520/02 e 13.019/14, na Lei Estadual nº 17.928/12, e demais normas aplicáveis.

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores _______________________, _________________________ e
_______________________ para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de
Licitação do Conselho Escolar
_____________________________________________________________________.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do << Cargo do Titular >> do (a) CONSELHO ESCOLAR ------------, aos ____ dias
do mês de _____de 2023.

Gabinete do << Cargo do Titular >> do (a) SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, aos
19 dias do mês de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA BATISTA LAGO, Gerente, em
22/05/2023, às 16:03, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

13/06/2023, 10:46 SEI/GOVERNADORIA - 47898216 - Minuta de Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48228222&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
47898216 e o código CRC CF10CF33.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

 QUINTA AVENIDA 212 Qd.71 Lt.S/L, S/N - Bairro SETOR LESTE VILA NOVA - GOIANIA -
GO - CEP 74643-030.

Referência: Processo nº 202300006028424 SEI 47898216

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=47898216&crc=CF10CF33